
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/259/2018 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Rusiec 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  „§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.861.000,00 zł sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 1.361.000,00 zł, 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 500.000,00 zł.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 4”; 

3) § 9.2. otrzymuje brzmienie: „§ 9.2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok pn. „Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2018 r.

Poz. 651



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rusiec 

 

 

Bartłomiej Bieniek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 651



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/259/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2018 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 457 011,40 0,00 413 017,90 8 870 029,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 837 609,40 0,00 391 500,00 4 229 109,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 800 000,00 0,00 386 000,00 4 186 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 000,00 0,00 5 500,00 33 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 249 250,00 0,00 21 517,90 1 270 767,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00 0,00 10 000,00 830 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 0,00 11 517,90 111 517,90 

801   Oświata i wychowanie 164 718,40 -2 655,86 0,00 162 062,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 818,40 -2 655,86 0,00 25 162,54 

 80195  Pozostała działalność 27 818,40 -2 655,86 0,00 25 162,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 651



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 818,40 -2 655,86 0,00 25 162,54 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego 

25 425,41 -2 427,31 0,00 22 998,10 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego 

2 392,99 -228,55 0,00 2 164,44 

bieżące razem: 15 852 240,00 -2 655,86 413 017,90 16 262 602,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 818,40 -2 655,86 0,00 25 162,54 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 838 760,00 0,00 0,00 5 838 760,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 691 000,00 -2 655,86 413 017,90 22 101 362,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 818,40 -2 655,86 0,00 25 162,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 651



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/259/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego; 

 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3; 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3; 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2879900 719900 719900 0 719900 0 0 0 0 0 2160000 2160000 0 0  

 zmniejszenie -1413320 -350320 -350320 0 -350320 0 0 0 0 0 -1063000 -1063000 0 0  

 zwiększenie 163000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0  

 po zmianach 1629580 507580 507580 0 507580 0 0 0 0 0 1122000 1122000 0 0  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1391000 622000 622000 0 622000 0 0 0 0 0 769000 769000 0 0  

 zmniejszenie -626320 -280320 -280320 0 -280320 0 0 0 0 0 -346000 -346000 0 0  

 zwiększenie 132000 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 896680 473680 473680 0 473680 0 0 0 0 0 423000 423000 0 0  

 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1488900 97900 97900 0 97900 0 0 0 0 0 1391000 1391000 0 0  

 zmniejszenie -787000 -70000 -70000 0 -70000 0 0 0 0 0 -717000 -717000 0 0  

 zwiększenie 31000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0  

 po zmianach 732900 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 699000 699000 0 0  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 239047 157047 156535 26200 130335 0 512 0 0 0 82000 82000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1264000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 1259000 1259000 0 0  

 po zmianach 1503047 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1341000 1341000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 651



 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 239047 157047 156535 26200 130335 0 512 0 0 0 82000 82000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1264000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 1259000 1259000 0 0  

 po zmianach 1503047 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1341000 1341000 0 0  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2918458 2880458 2733958 2081050 652908 0 146500 0 0 0 38000 38000 0 0  

 zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0  

 zwiększenie 6020 6020 6020 0 6020 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2918478 2886478 2739978 2081050 658928 0 146500 0 0 0 32000 32000 0 0  

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2578803 2540803 2528803 2010650 518153 0 12000 0 0 0 38000 38000 0 0  

 zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0  

 zwiększenie 6020 6020 6020 0 6020 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2578823 2546823 2534823 2010650 524173 0 12000 0 0 0 32000 32000 0 0  

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 259721 177721 173021 96350 76671 3000 1700 0 0 0 82000 82000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 267221 185221 180521 96350 84171 3000 1700 0 0 0 82000 82000 0 0  

 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6412901 6412901 6168658 4942045 1226613 0 212731 31512 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -174852,79 -174852,79 -166190 -117523 -48667 0 -5500 -3162,79 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 170656,93 170656,93 164656,05 122679,05 41977 0 6000 0,88 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 6408705,14 6408705,14 6167124,05 4947201,05 1219923 0 213231 28350,09 0 0 0 0 0 0  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2589602 2589602 2479602 2242419 237183 0 110000 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 15435 15435 15435 15435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2605037 2605037 2495037 2257854 237183 0 110000 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1533343 1533343 1485860 1136603 349257 0 47483 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -4658 -4658 -4658 -4658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 4658 4658 4658 4658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1533343 1533343 1485860 1136603 349257 0 47483 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 651



 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1078315 1078315 1034667 959682 74985 0 43648 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -16816 -16816 -16816 -16816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1061499 1061499 1017851 942866 74985 0 43648 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 274187 274187 273087 238466 34621 0 1100 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -159 -159 -159 -159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 274028 274028 272928 238307 34621 0 1100 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowa-

nia specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 363896 363896 353396 223596 129800 0 10500 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -150010 -150010 -144510 -95843 -48667 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 3010 3010 3010 0 3010 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 216896 216896 211896 127753 84143 0 5000 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowa-

nia specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 

i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycz-

nych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 147000 147000 141000 102033 38967 0 6000 0 0 0 0 0 0 0  

 
po zmianach 147000 147000 141000 102033 38967 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 217638 217638 186126 119979 66147 0 0 31512 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -3209,79 -3209,79 -47 -47 0 0 0 -3162,79 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 553,93 553,93 553,05 553,05 0 0 0 0,88 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 214982,14 214982,14 186632,05 120485,05 66147 0 0 28350,09 0 0 0 0 0 0  

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 214002 214002 167864 161744 6120 0 46138 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1540 1540 1540 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 215542 215542 169404 163284 6120 0 46138 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 174002 174002 167864 161744 6120 0 6138 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1540 1540 1540 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 175542 175542 169404 163284 6120 0 6138 0 0 0 0 0 0 0  

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1290250 1264250 1262750 193000 1069750 0 1500 0 0 0 26000 26000 0 0  

 zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0  

 zwiększenie 274517,9 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 268517,9 268517,9 0 0  

 po zmianach 1558767,9 1270250 1268750 193000 1075750 0 1500 0 0 0 288517,9 288517,9 0 0  

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 651



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 268517,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268517,9 268517,9 0 0  

 po zmianach 268517,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268517,9 268517,9 0 0  

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 18500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0  

 zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0  

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 756200 652200 62200 0 62200 590000 0 0 0 0 104000 104000 0 0  

 zmniejszenie -17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17700 -17700 0 0  

 zwiększenie 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 779500 693200 103200 0 103200 590000 0 0 0 0 86300 86300 0 0  

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 706000 602000 12000 0 12000 590000 0 0 0 0 104000 104000 0 0  

 zmniejszenie -17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17700 -17700 0 0  

 zwiększenie 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 729300 643000 53000 0 53000 590000 0 0 0 0 86300 86300 0 0  

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 195200 142200 82200 0 82200 60000 0 0 0 0 53000 53000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0  

 po zmianach 795200 142200 82200 0 82200 60000 0 0 0 0 653000 653000 0 0  

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0  

 po zmianach 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17213240 14668240 13172834 7927584 5245250 653000 566294 31512 0 244600 2545000 2545000 0 0  

 zmniejszenie -1617872,79 -525172,79 -516510 -117523 -398987 0 -5500 -3162,79 0 0 -1092700 -1092700 0 0  

 zwiększenie 2528234,83 375716,93 369716,05 124219,05 245497 0 6000 0,88 0 0 2152517,9 2152517,9 0 0  

 po zmianach 18123602,04 14518784,14 13026040,05 7934280,05 5091760 653000 566794 28350,09 0 244600 3604817,9 3604817,9 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 651



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5838760 5838760 234639,43 211788,11 22851,32 0 5604120,57 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 5838760 5838760 234639,43 211788,11 22851,32 0 5604120,57 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 651



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/259/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Rusiec na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 160 000,00 - 1 038 000,00 1 122 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 769 000,00 - 346 000,00 423 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 769 000,00 - 346 000,00 423 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 101013E 

w miejscowości Rusiec, dz.ewid.nr 1890, 2642 obręb Rusiec” 134 000,00 - 129 000,00 5 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 101014E 

w miejscowości Rusiec, dz. ewid. nr 1513 obręb Rusiec” 0,00 8 000,00 8 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 103008E 

w m. Dąbrowa Rusiecka, dz. ewid. nr 965 obręb Dąbrowa Rusiecka, dz. ewid.  

nr 1212 obręb Rusiec 
0,00 8 000,00 8 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 117356E 

w miejscowości Nowa Wola polegająca na budowie chodnika” 70 000,00 - 65 000,00 5 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa skrzyżowania drogi gmin-

nej z drogą krajową nr 74 w miejscowości Mierzynów” 0,00 7 000,00 7 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa dróg gminnej nr 101008E 
w miejscowości Aleksandrów, dz.ewid.nr 449/2 obręb Aleksandrów” 194 000,00 - 189 000,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejsco-

wości Wincentów polegająca na wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 306 
obręb Wincentów” 

100 000,00 - 95 000,00 5 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101003E oraz utwardzenie powierzchni gruntu w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 766,751/3 obręb Dąbrowa Rusiecka 162 000,00 33 000,00 195 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów polegający 
na uzupełnieniu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 195 obręb Mierzynów 71 000,00 - 23 000,00 48 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101022E w miejscowości Wola Wiązowa dz.nr 

112 polegająca na utwardzeniu poboczy 0,00 137 000,00 137 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurówek Prądzewski, dz.ewid.nr 78 

obręb Prądzew 38 000,00 - 38 000,00 0,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 1 391 000,00 - 692 000,00 699 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 651



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 000,00 - 717 000,00 674 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Rusiec, dz. ewid. nr 1335/13, 2531 obręb Rusiec, dz.ewid.nr 317 

obręb Kuźnica 
0,00 5 000,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Rusiec-Kolonia, dz. nr 929, obręb Rusiec” 0,00 7 000,00 7 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Sówki, dz. ewid. nr 1916 obręb Jastrzębice” 0,00 5 000,00 5 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Budowa drogi wewnętrznej w miejsco-
wości Kurówek Prądzewski, dz.ewid.nr 79 obręb Prądzew” 177 000,00 - 172 000,00 5 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Antonina, dz. nr ewid. 415 obręb Antonina” 40 000,00 - 35 000,00 5 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Dąbrówki Kobylańskie, dz. nr ewid.17 obręb Aleksandrów” 60 000,00 - 55 000,00 5 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Annolesie, dz. nr ewid. 77 obręb Annolesie” 150 000,00 - 145 000,00 5 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Dąbrowa Rusiecka, dz. nr ewid. 328 obręb Dąbrowa Rusiecka” 311 000,00 - 305 000,00 6 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 577 obręb Dąbrowa Rusiecka” 71 000,00 - 66 000,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Leśniaki, dz.ewid.nr 50/2, 145 obręb Leśniaki oraz dz.ewid.nr 163 
obręb Pawłów 

0,00 5 000,00 5 000,00 
 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Koniecpolskiego w m. Rusiec polegająca na 

ułożeniu nakładki asfaltowej, dz. ewid. nr 140 obręb Rusiec 45 000,00 20 000,00 65 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Kwiatowej w miejscowości Rusiec, dz. ewid. 
nr 123/28 obręb Rusiec 44 000,00 17 000,00 61 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz. ewid. nr 762, 

obręb Kuźnica 149 000,00 - 4 000,00 145 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz.ewid.nr 506/2, 539 
obręb Kuźnica 143 000,00 - 10 000,00 133 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec , dz. ewid.nr 109/5, 138, 

505, obręb Rusiec 105 000,00 16 000,00 121 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wincentów polegająca na 

wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.nr ewid. 309, obręb Wincentów 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wola Wiązowa, dz.ewid.nr 126 

obręb Wola Wiązowa 46 000,00 10 000,00 56 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00  

   
Wartość aktu notarialnego i podziału działek- nabycie gruntów w drodze darowi-

zny pod drogę wewnętrzną w miejscowości Antonina 0,00 25 000,00 25 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 000,00 1 259 000,00 1 341 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 651



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 000,00 1 259 000,00 1 341 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 194 000,00 276 000,00  

   Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Pawłów 0,00 140 000,00 140 000,00  

   
Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z urządzeniami budowlanymi 
towarzyszącymi w miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid. 2000) 0,00 54 000,00 54 000,00  

   Budowa ogrodzenia wokół budynku byłej szkoły w Dąbrówkach Kobylańskich 32 000,00 0,00 32 000,00  

   Budowa ogrodzenia zbiornika wodnego w Zalasach 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Utwardzenie powierzchni gruntu przed budynkiem Ośrodka Zdrowia w Ruścu 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Utwardzenie powierzchni gruntu przy budynku ZGK 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00  

   Nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00  

750   Administracja publiczna 38 000,00 - 6 000,00 32 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 - 6 000,00 32 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 - 6 000,00 32 000,00  

   Budowa ogrodzenia przy budynku Urzędu Gminy w Ruścu 32 000,00 0,00 32 000,00  

   Monitoring budynku Urzędu Gminy Rusiec 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 000,00 0,00 82 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 82 000,00 0,00 82 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-
cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
82 000,00 0,00 82 000,00 

 

   
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę ogrodzenia wokół budyn-
ku OSP 32 000,00 0,00 32 000,00  

   
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na ogrzewanie elektryczne budynku 

remizy OSP 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na remont sufitu w budynku OSP 30 000,00 0,00 30 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00 262 517,90 288 517,90  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 268 517,90 268 517,90  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 268 517,90 268 517,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 651



   
Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii dla budynków użyteczności 

publicznej w gminie Rusiec 0,00 268 517,90 268 517,90  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Wymiana opraw oświetlenia boiska sportowego w Woli Wiązowej 20 000,00 0,00 20 000,00  

 90095  Pozostała działalność 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

   Doposażenie istniejącego placu zabaw w Dąbrowie Rusieckiej 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 000,00 - 17 700,00 86 300,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 104 000,00 - 17 700,00 86 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 - 8 000,00 71 000,00  

   Budowa ogrodzenia świetlicy w Dębach Wolskich 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa zaplecza kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Utwardzenie powierzchni gruntu przed świetlicą w Dębach Wolskich 36 000,00 0,00 36 000,00  

   Zagospodarowanie terenu przed świetlicą wiejską w Antoninie 8 000,00 - 8 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 9 700,00 15 300,00  

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Antoninie 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dębach Wolskich 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 5 000,00 - 5 000,00 0,00  

   Zakup i montaż kotła c.o. na ekogroszek do świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie 0,00 15 300,00 15 300,00  

926   Kultura fizyczna 53 000,00 600 000,00 653 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 600 000,00 600 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00  

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec (dz.nr ewid.2000) 0,00 600 000,00 600 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 000,00 0,00 53 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 651



   
Montaż wiat dla zawodników na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Ruścu, dz. ewid. nr 686 obręb Rusiec 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Utwardzenie powierzchni gruntu przed budynkiem amfiteatru w Ruścu 40 000,00 0,00 40 000,00  

  

Razem 2 545 000,00 1 059 817,90 3 604 817,90  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/259/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 R. 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 000 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 1 500 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 500 000,00 

Rozchody ogółem:  139 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 139 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 651



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/259/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI GMINY RUSIEC NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

WYNIKAJĄCE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  149 060,00 

   Utrzymanie i konserwacja urządzeń  149 060,00 

 90002  Gospodarka odpadami  50 000,00 

   Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu  50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  268 517,90 

   Środki na odnawialne źródła energii  268 517,90 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
30 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00  

      

Razem: 30 000,00 467 577,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 651


		2018-02-08T12:14:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




